
CULTURAL AWARENESS
- intercultural Crash Course

Et heldags kursus for medarbejdere, der 
arbejder interkulturelt.

Målgruppe:
Rejsende medarbejdere, medarbejdere der i det daglige 
arbejder på tværs af kulturer, ledere med ansvar for 
medarbejdere med anden etnisk baggrund end dansk.

Tips, dos and don’ts og 
forskningsbaseret viden
På kurset får du en viden om, hvad det kræver at 
arbejde interkulturelt, hvad baggrunden er for, at 
vi gør som vi gør – og hvordan vi ved hjælp af 
forskningsbaseret viden, best practise og enkle 
redskaber skaber gode og udbytterige 
samarbejdsrelationer på tværs af kulturer.

Hvad er det, der sker, når forskellige kulturer
mødes og skal arbejde sammen? 

Hvordan får jeg udnyttet de muligheder, 
der ligger i at arbejde interkulturelt? 

Hvordan bliver jeg bedre til at navigere 
i samarbejdet på tværs af kulturer?

‘Despite popular beliefs to the 
contrary – the single greatest 
barrier to business success 
is the one erected by culture’

		  Edward T. Hall, anthropologist

DELTAGERNE SAGDE BLANDT ANDET
“Først og fremmest suveræn fremførelse - alvor/humor.
Involvering af kursisterne. Godt indhold, let forståeligt.
Michael Mio, F. C. København.

 “En rigtig god platform at diskutere ud fra - perspektiver 
og en metodisk tilgang i stedet for kun ‘mavefornemmelsen’”
Kasper Arentoft, Kaospiloterne

”Dennis er fagligt funderet - ved hvad han snakker om”
Annette Dahl, C3 Consulting

 ”Jeg lærte en masse om, hvordan man formidler, og 
jeg synes, det var nogle meget fine antropologiske
eksempler. ’Slidesne’ var i top!”
 Neel Moreira, Københavns Sprogcenter
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UNDERVISER

Dennis Nørmark, head of training i 
Living Institute, improskuespiller og 
cand. mag. i antropologi.
Dennis er desuden ekstern lektor ved 
afdeling for antropologi ved Århus 
Universitet samt forfatter til bogen 
‘Det Virkelige Menneske’ ligesom han er 
tilknyttet Jyllands-Posten som anmelder 
og kommentator.

Praktisk Info

Cultural Awareness afholdes som 
åbne kurser. Ring for yderligere 
information.

NB: 
Kurserne afvikles også som 
interne virksomhedsforløb og 
kan med fordel suppleres med 
landespecifik kulturtræning

Pris

4.800,- DKR + moms per deltager inklusiv  
undervisningsmaterialer og forplejning. 


